Κλεινὰν Ἀκράγαντα γεραίρων, εὐχομα
 Θήρωνος ὀλυμπιονίκαν
 5 ὕμνον ὀρῶσαις, ἀκαμαντοπόδων
 ἵππων ἄωτον.

Μοί

3. κλεινῶν Bodl. β. γ. 5. Pauw malit ὀρῶσαις, ἀ. ἰ. ἄωτα e-
 rum flore, h. equis praestantissimis. Sensit ἄωτον ἵππων non
 posse decus equorum: sed equos praestantissimos. Forte suf-
 interponere τ' in ἵππων τ' ἄωτον, celebrare Theronis laudem et p-
 claros equos victores. Scilicet iungenda sunt cum superiori
 Ἀκράγαντα γεραίρων ἵππων τε ἄωτον.

aliquo cultu habiti esse de-
 buere Agrigenti, (hocque
 iam Aristarchus monuerat
 in Schol.) forte a gente The-
 ronjs, aut a tribu Emmeni-
 darum, (68. 69) quos et inf.
 P. VI, 5. memorat, ex qua
 ille fuit. Traducta, vt proba-
 bile fit, religio Argis; hic
 enim Castorum fuit religio:
 vid. Pausan. II, 22. p. 161.
 His itaque diis carmen pro-
 bari cupit, vt alibi aliis diis
 tutelaribus vrbium ac prae-
 sidibus. Haud dubie scri-
 ptum est carmen in victo-
 riam Olympicam, eandemne
 cum priore illa an diuersam
 quis dixerit? Iam autem
 iidem Dioscuri inter praesi-
 des certaminum Olympico-
 rum erant v. 64. lisdem etiam
 vult poeta carmen suum
 ἀδεῖν, probari. Τὰ Θεοξένια
 prorsus sunt aliena ab hoc
 carmine; sunt enim ea sa-
 cra, quibus dii hospites, ξέ-
 νοι, adesse visi (vnde dicti

ξενικοί), aut omnino,
 certi dii; vt Apollo et M-
 curius Pallenae, vnde Apo-
 θεοξένιος: Pausan. VII,
 Erant Θεοξένια Delphis:
 ex Athen. IX. p. 372. A.
 tet, et sic alibi alia. Φι-
 ξενοί autem sunt Diosci
 non propter τὰ Θεοξέ-
 sed quia σωτῆρες sunt ho-
 num in discrimine vers-
 tium: quod Simonidis
 emplo constat, imprimis
 mèn nauigantium. Theoc-
 XXII, 6 - 9. et 23. ὦ ἄ-
 θνατοῖσι βοηθῶσι, ὦ Φι-
 ἄμφω.

4. 5. 6. Est impediti
 quid in his versibus: Θή-
 νος ὀλυμπιονίκαν ὕμνον ἀ-
 καμαντοπόδων ἵππων ἄωτον
 ἰώσας (scu verius ὀρῶσαις)
 Sensit quoque Mingarell
 qui ὀρῶσιν ὕμνον recte d-
 negat; ὀρῶσιν esse extoll
 laudibus. Isthm. I, 64.
 65. P. IV, 106. (quo l-
 confirmare animum.) At

Μοῖσα δ' οὕτω ποι παρέστα
 Μοι νεοσίγαλον εὐρόντι τρόπον,
 Δωρίῳ Φωνὰν ἐναρμόξαι πεδίλω

A. α. K. 9'.

Ἀγλαόκωμον. ἐπεὶ χαίταισι μὲν
 Ζευχθέντες ἐπι στέφανοι
 Πράσσοντί με τοῦτο θεύδματος χρέος,
 Φόρμιγγά τε ποικιλόγαρυν,
 Καὶ βεῶν αὐλῶν, ἐπέων τε θέσιν,

Ἀίνησιδάμου

Παιδὶ συμμίξαι πρεπόντως

Ἄ, τε Πῖσα με γεγωνεῖν τὰς ἄπο
 Θεύμοροι νίσσοντ' ἐπ' ἀνθρώπους αἰοδαί,

E. α.

ὕτω τοι Pal. C. Schol. probare videtur quoque παρέστα pro παρί-
 α. ades mihi Musa, ut. 12. θεύδματος MS. Bodl. 17. γεγωνεῖν
 ut Pauw. Perperam. Supple γεγωνεῖν πράσσει ex v. 12. 18.
 μοροι Ald. cum Aug. et sic forte olim alii, notante Pauw. θεβ-
 μοροι Gott. νίσσοντ' MS. Bodl. et Aug.

38. est διορθοῦν λόγον, ἵππων ἄωτος utique pro ἕμνων ἄωτος
 dem, idem quod ὀρθοῦν dici nequit, nec ἄωτος ἵππων
 ον. Ductum puta a mo- pro ornamento equorum.
 nento vel statua; ὀρθοῦν
 λην. Grauius est, ἵππων
 ον esse non posse nisi
 estantes equas. Corri-
 gitur vir doctus: Θήρω-
 ολυμπιονικῶν ἕμνω ὀρ-
 ας ἀναμνητοπόδων ἵπ-
 ἄωτον, hymno extollens
 celebrans praestantissi-
 Theronis equas, quibus
 oriam Olympiae retu-
 Vide in V. L. an me-

lius coniecero. ἕμνος ἄω-
 τος utique pro ἕμνων ἄωτος
 dici nequit, nec ἄωτος ἵππων
 pro ornamento equorum.

7. 8. οὕτω ποι Schol. in-
 tr vt probarer Dioscuris. Me-
 lius: Μοῦσα παρέστα μοι,
 εὐρόντι οὕτω τοι ν. τρόπον
 ἄγλ. (ὥστε) ἐναρμόξαι Φ. Δ. π.
 Sed nec hoc satisfacit.

13. 14. Iungit lyram et
 tibiam saepe Ol. VII, 21. 22.
 X, 113. 114. Nem. IX, 19.
 Isthm. V, 34. 35. et tibiam ap-
 pellat Lydias Ol. V, 44.

Ε. α. Κ. 9'.

ᾠ τινι, κραιῖνων ἐφειμαῖς

20 Ἡρακλέος προτέρας,

Ἄτρεκῆς Ἑλληνοδίκας γλεφάρων

Αἰτωλὸς ἀνὴρ ὑψόθεν

Ἄμφι κόμαισι βάλοι γλαυ-

κόχροα κόσμον ἐλαίας. τάν ποτε

25 Ἴστρου ἀπὸ σκιαρᾶν παγαῖν ἔνεικεν

Ἄμφιτρωνιάδας,

Μνάμα τῶν Οὐλυμπία κάλλιστον ἄθλων

Σ. β'. Κ. 9'.

Δᾶμον Ὑπερβορέων πείσαις, Ἄπόλ-

λωνος θεράποντα. Ὅγε

Πιστ

19. κραιῖνων Rom. 21. Cum aliis locis γλεφάρων scribat poe
P. IV, 216. Isthm. VIII, 99. probable sit etiam h. l. fuisse γλεφ
ρων pro vulgari βλεφάρων. 23. βάλῃ MS. Bodl. et C. Aug. Got
27. καλλίστων vitium ed. Paulli Steph. 28. πείσαις, Doric
vt Pauw quoque monet. 29. -τα ὄγε cum hiatus. Pal. C. λέγ
item Gotting. qui ὄγε habet in marg. Etiam Schol.
λέγω habuit in suo libro.

25. Locus notabilis pro-
pter veterum inscitiam geo-
graphiae et vagam Hyper-
boréorum notitiam. Olea-
ster pefitus esse non potuit
nisi ex australibus Europae
terris. De Istri fontibus
non minus inscite Herodót.
II, 33. 34. Auct. de Mirab.
Ausc. c. 112. Repetit sua ex
Pindaro Pausan. V, 7. p. 392
sed nil emendatius tradit.

29 sq. Totum locum in
terpunctione laborare suspi-
cor, et continuandam opti-
tionem esse, a v. 24 ad 3
τάν ποτε — ἔνεικεν Ἄμφι-
τρωνιάδας, — δᾶμον Ὑπε-
βορέων πείσαις, Ἄπόλ-
λωνος θεράποντα, λόγω, πισ-
τι Φρονέων Διὸς αἶται, πανδο-
ῦλαι, σκιαρὸν τε Φύτευ-
ξυὸν ἀνδρά τοις, τέφρανον
ἀρετᾶς, quam oleam (ὄγε)
propri

30 Πιστὰ Φρονέων, Διὸς αἴτει πανδόκῳ
 Ἄλσει σκιαρόν τε Φύτευμα
 Ξυνὸν ἀνθρώποις, στέφανόν τ' ἀρετᾶς.

Ἦδη

30. αἴτει inde a Romana edit. sicque Aug. Gott. At Aldina legebatur αἴτει, quod renouavit Schmidius. Mirum est, Grammaticos, Eustathium p. 581. et Gregor. Corinth. p. 98. ab αἴτος hoc repetere, ut sit pro ἐνδιαίτημα. Obuia est suspicio, quam Koenius quoque illo loco proposuit, posse ἄλσει in ea voce latere; ἄλσει enim haud dubie id. q. ἄλλος. Sed quid tum faciemus τῷ ἄλσει v. 31? si versus mutilus relinquendus non est? Librorum vel veterum scriptorum auctoritas est expectanda; videtur enim vlcus latere, etiam lectione λόγῳ v. 29. id prodente; et θεράποντα ὄντι facit hiatum intolerabilem. Quid si πείσαις λόγῳ iungimus? hortatu mouens. Ita non est ieiuna vox; est is mos lyrici, generale vocabulum pro deducto ponere, quod formam aut partem notat. πιστὰ φρονέων, Διὸς αἴτει, (sedi, quam ille incolit) πανδόκῳ ἄλσει, σκιαρόν τε φύτευμα ἔ. ἀνθρ. στέφανόν τ' ἀρετᾶς sc. ἔνεικεν. Etsi oratio et ita instrui potest, ut αἴτει sit petiit.